Edital 001/2016

Resultado Preliminar PIBID – Ciências Biológicas

A Coordenação do PIBID – Ciências Biológicas, torna público o resultado preliminar do
Edital 001/2016 para seleção de bolsistas.

A interposição de recursos poderá ser feita até 16:30 h do dia posterior da publicação do
resultado preliminar, em texto corrido, impresso e assinado, entregue na secretaria da
cafeicultura – no prédio pedagógico da cafeicultura.

Aluno Carta Entrevista CoRA Final Classificação

Ana Paula Figueiredo 75 86,7 0 161,7 4°

Camila de Fátima Gaspar 82,5 -   Desclassificado

Camila Maria de Sousa Silva 55 83,3 0 138,3 6°

Daniel Phelipe de Sousa 67,5 -   Desclassificado

Henrique Yuta Katayama 70 -   Desclassificado

Isadora Cruvinel Frigo 72,5 86,7 0 159,2 5°

Laís Barbosa 75 90,0 77 242,0 2°

Luís Augusto Figueiredo Santos 55 60,0 0 115,0 7°

Melina Karla Arantes 85 90,0 80 255,0 1°

Mirella de Fátima Silva 82,5 91,0 0 173,5 3°

Fabiana Lucio de Oliveira e Walbert Júnior Reis dos Santos

Coordenadores de Área do subprojeto – Ciências Biológicas – Campus Muzambinho